
  Zarządzenie Nr 217/2017 

           Burmistrza Trzciela 

                  z dnia 23 marca 2017 roku 

 

 

 

 

W sprawie: nadania odznaki honorowej „Za zasługi dla Miasta i Gminy Trzciel” 

 

 

 

 

                       Na podstawie § 1 i 3 ust. 1 Regulaminu zasad i trybu nadawania odznaki 

honorowej „Za zasługi dla Miasta i Gminy Trzciel” (Uchwała Nr XX/134/92 Rady Miasta i 

Gminy Trzciel z dnia 30 listopada 1992 roku) postanawia: 

  

 

§ 1. Przyznać honorową odznakę „Za zasługi dla Miasta i Gminy Trzciel” za 

zaangażowanie w krzewienie K.F. propagowanie postawy fair play w życiu i sporcie oraz 

zdrowego stylu życia wśród społeczeństwa na terenie Gminy Trzciel dla następujących 

nauczycieli W.F.: 

  

1. Teresa Paluszak ur. 05.06.1966 r. 

2. Marcin Iwan ur.15.01.1982 r. 

3. Krzysztof Pawlik ur. 09.04.1974 r. 

4. Andrzej Suchecki ur.05.06.1981 r. 

5. Przemysław Zwiernik ur. 23.01.1979 r. 

6. Jacek Włodarski ur.17.08.1975 r. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

 

 


